

Releaseinformasjon

BOTT Økonomi og Lønn

1. Oversikt over innholdet i release

Dette dokumentet har til hensikt å beskrive funksjonaliteten som tilgjengeliggjøres 22.04.2022 knyttet til endringer i rapporter utviklet for prosjektøkonomi

Releasedato: 22.04.2022

Leveranse	Innhold	Fagområde	Jira #	Godkjent av BOTT	Dato godkjent
1. Endringer på eksisterende rapporter i produksjon:					
	Frikjøp i mine prosjekter	Prosjektøkonomi			
	Timeliste 2.1	Prosjektøkonomi			
	BOTT månedsrapport ressurs	Prosjektøkonomi			
	Prosjektrapport kostnader BOA - Datavarehus	Prosjektøkonomi			
	Prosjektrapport kostnader BOA - inneværende år	Prosjektøkonomi			
	Kostnadsrapport BOA - pr arbeidspakke	Prosjektøkonomi			
	Spørring bilag dim 1-7	Prosjektøkonomi			
	Oppfølg. Pers.kostn - Prosjektnivå	Prosjektøkonomi			
	Oppfølg. Pres.kostn – Ressursens org.sted	Prosjektøkonomi			
2. Nye rapporter som opprettes i produksjon					
	Frikjøp i prosjekter	Prosjektøkonomi			
	Oppfølg. Pers.kostn – per prosjekøkonom	Prosjektøkonomi			

1.1 Leveranse 1 – Endringer på eksisterende rapporter

BOTT har tatt en gjennomgang av spørringer/rapporter for Prosjektøkonomi som er i produksjon, og kommet med tilbakemeldinger i et eget excel-dokument publisert på Sharepoint: [Workshop rapporter](#). Presentasjonen som er lagret her: [Endringer i rapporter v1.0](#) oppsummer endringene som er besluttet og hva som blir satt i produksjon 22.04.2022 for rapportene listet under leveranse 1 i tabellen over.

Endringene implementeres ved å gjøre endringer på eksisterende browsermalere.

Risiko ved deployment

Det er lav risiko ved deployment.

1.2 Leveranse 2 – Nye rapporter

I gjennomgangen BOTT hadde av rapporter, ble det også avdekket behov for nye rapporter. Rapportene «Frikjøp i prosjekter» og «Oppfølg. Pers.kostn – per prosjekøkonom» baserer seg på eksisterende rapporter, men med noen andre kolonner og søkekriterier.

De blir opprettet direkte i produksjon som egne browsermalere og publiseres i mappen hvor rapportene de er basert på ligger fra før.

Rapportene er mer detaljert beskrevet i presentasjonen [Endringer i rapporter v1.0](#) som ligger på sharepoint.